
Zarządzenie Nr 15/2018/2019 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 66/2017/2018 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 24 września 2018 r. w sprawie zasad tworzenia preliminarzy 

przychodów i kosztów związanych z prowadzeniem studiów niestacjonarnych, 

podyplomowych i innych form kształcenia oraz dysponowania środkami Funduszu 

Komercyjnego. 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) i pkt 10) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz 1668)  

 

zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzeniu Nr 66/2017/2018 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 24 września 2018 roku w sprawie zasad tworzenia preliminarzy przychodów 

i kosztów związanych z prowadzeniem studiów niestacjonarnych, podyplomowych i innych 

form kształcenia oraz dysponowania środkami Funduszu Komercyjnego wprowadzam 

następujące zmiany:  

 

- uchylam załączniki od Nr 1a do Zał. Nr 2a.9 dotyczące przychodów i kosztów studiów 

podyplomowych/oraz innej formy kształcenia a w ich miejsce wprowadzam następujące 

załączniki o treści określonej w niniejszym zarządzeniu:  

 

Zał. Nr 1a - Preliminarz przychodów i kosztów studiów podyplomowych/innej formy 

kształcenia, 

Zał. Nr 1a.1 - Planowane przychody z tytułu opłat za studia podyplomowe/inne formy 

kształcenia, 

Zał. Nr 1a.2 - Planowane koszty obsługi studiów podyplomowych/innej formy kształcenia, 

Zał. Nr 2a - Planowane koszty studiów podyplomowych/innej formy kształcenia, 

Zał. Nr 2a.1 - Wynagrodzenie bezosobowe nauczycieli akademickich z Uczelni dotyczące 

procesu dydaktycznego,  

Zał. Nr 2a.2 - Wynagrodzenie bezosobowe osób spoza Uczelni (ze składką ZUS) dotyczące 

procesu dydaktycznego, 

Zał. Nr 2a.2a - Wynagrodzenie bezosobowe osób spoza Uczelni (bez składki ZUS) 

dotyczące procesu dydaktycznego, 

Zał. Nr 2a.3 - Usługi edukacyjne świadczone przez osoby prowadzące działalność 

gospodarczą – zajęcia dydaktyczne, , promotorstwo i recenzje prac 

dyplomowych, 

Zał. Nr 2a.4 - Wynagrodzenie bezosobowe nauczycieli akademickich z Uczelni za 

promotorstwo i recenzje prac dyplomowych, 

Zał. Nr 2a.5 - Wynagrodzenie bezosobowe osób spoza Uczelni (ze składką ZUS) za promo-

torstwo i recenzje prac dyplomowych, 

Zał. Nr 2a.5a - Wynagrodzenie bezosobowe osób spoza Uczelni (bez składki ZUS) za, 

promotorstwo i recenzje prac dyplomowych, 

Zał. Nr 2a6 - Wynagrodzenie osobowe nauczycieli akademickich zatrudnionych w Uczelni 

dotyczące procesu dydaktycznego (realizacja zajęć w ramach pensum) 

Zał. Nr 2a7 - Opieka nad praktykami, 

Zał. Nr 2a8 - Wynagrodzenie bezosobowe pracowników administracji, biblioteki i obsługi, 

Zał. Nr 2a.9 - Wynagrodzenie bezosobowe planistów, 

Zał. Nr 2a.10 - Zakupy materiałów o wartości jednostkowej do 9.999, 



 

Zał. Nr 1c - Aneks do Preliminarza przychodów i kosztów studiów podyplomowych/innej 

formy kształcenia, 

Zał. Nr 1c.1 - Planowane przychody z tytułu opłat za studia podyplomowe/inne formy 

kształcenia, 

Zał. Nr 1c.2 - Planowane koszty obsługi studiów podyplomowych/innej formy kształcenia, 

Zał. Nr 2c - Planowane koszty studiów podyplomowych/innej formy kształcenia, 

Zał. Nr 2c.1 - Wynagrodzenie bezosobowe nauczycieli akademickich z Uczelni dotyczące 

procesu dydaktycznego,  

Zał. Nr 2c.2 - Wynagrodzenie bezosobowe osób spoza Uczelni (ze składką ZUS) dotyczące 

procesu dydaktycznego, 

Zał. Nr 2c.2a - Wynagrodzenie bezosobowe osób spoza Uczelni (bez składki ZUS) 

dotyczące procesu dydaktycznego, 

Zał. Nr 2c.3 - Usługi edukacyjne świadczone przez osoby prowadzące działalność 

gospodarczą – zajęcia dydaktyczne, , promotorstwo i recenzje prac 

dyplomowych, 

Zał. Nr 2c.4 - Wynagrodzenie bezosobowe nauczycieli akademickich z Uczelni za 

promotorstwo i recenzje prac dyplomowych, 

Zał. Nr 2c.5 - Wynagrodzenie bezosobowe osób spoza Uczelni (ze składką ZUS) za promo-

torstwo i recenzje prac dyplomowych, 

Zał. Nr 2c.5a - Wynagrodzenie bezosobowe osób spoza Uczelni (bez składki ZUS) za, 

promotorstwo i recenzje prac dyplomowych, 

Zał. Nr 2c.6 -  Wynagrodzenie osobowe nauczycieli akademickich zatrudnionych w 

Uczelni dotyczące procesu dydaktycznego (realizacja zajęć w ramach 

pensum) 

Zał. Nr 2c.7 - Opieka nad praktykami, 

Zał. Nr 2c.8 - Wynagrodzenie bezosobowe pracowników administracji, biblioteki i obsługi, 

Zał. Nr 2c.9 - Wynagrodzenie bezosobowe planistów, 

Zał. Nr 2c.10 - Zakupy materiałów o wartości jednostkowej do 9.999 zł, 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy studiów podyplomowych/innych 

form kształcenia od roku akademickiego 2018/2019. 

 

 

 

 

 

 Rektor 

 

 

 

 prof. dr hab. Jacek Woźny 

 



 

 

 

Zał. Nr 1a 

Preliminarz przychodów i kosztów 

studiów podyplomowych


  ...........................................  ..............................................  

innej formy kształcenia
)

  ...........................................  ..............................................  

w okresie od……….. do……………. 

 
 

konto kosztowe ................  ..................  
 

 

1) Planowane przychody .........................................  ......... ((poz. 1a)+poz. 1b))  ............................  

1a) semestr zimowy (pkt. 2a) Zał. Nr 1a.1)  ............................  

1b) semestr letni (pkt. 2b) Zał. Nr 1a.1)  ............................  

2) Przychody będące do dyspozycji Rektora (poz. 2a)+poz. 2b))  ............................  

2a) ( .......  ........ % od poz. 1a)) za semestr zimowy  ............................  

2b) ( .......  ........ % od poz. 1b)) za semestr letni  ............................  

3) Przychody będące do dyspozycji Dziekana 

Wydziału  .....................................  ..................................... (poz. 3a)+poz. 3b))  ............................  

3a)  ( ......  ........ % od poz. 1a)) za semestr zimowy  ............................  

3b) ( .......  ........ % od poz. 1b)) za semestr letni ………………… 

4) Planowane koszty obsługi  (Zał. Nr 1a.2)                                                                ………………… 

5) Środki finansowe pozostające na działalność statutową (poz.3)-poz.4))  .........................  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  .................................................  
 Dziekan wydziału 

  

                                                 


 niepotrzebne skreślić 



 

 

Zał. Nr 1a.1 

1) Planowane przychody z tytułu opłat za studia podyplomowe


/inną formę kształcenia
)

 

Lp. 
Studia podyplomowe

)
/ 

inna forma kształcenia
)
 

Semestr letni  Semestr zimowy 
Kwota liczba 

słuchaczy 
opłata 

Razem 

(3x4) 

liczba 

słuchaczy 
opłata 

Razem 

(6x7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

         

         

         

 Razem:        

 

Planowany ubytek słuchaczy: 

a) w semestrze zimowym   ......  .......% 

b) w semestrze letnim  ......  .......% 

2) Planowane przychody z tytułu opłat (po pomniejszeniu 

o planowany ubytek) wyniosą: 

2a) w semestrze zimowym  ......................  

2b) w semestrze letnim  ......................  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                 


 niepotrzebne skreślić 



 

 

Zał. Nr 1a.2 

Planowane koszty obsługi studiów podyplomowych


/innej formy kształcenia
)

  

Dodatek dla Kierownika studiów podyplomowych  

Lp. Jednostka Imię i nazwisko 
Płatne 

(od-do) 
Kwota 

Liczba 

miesięcy 

Razem 

(5x6) 
1 2 3 4 5 6 7 

       

Razem netto:  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (8,5%):  

ZUS ( .....  ...... %):  

Razem brutto:  

       

Wynagrodzenie za prace administracyjne, finansowo-księgowe  

1 2 3 4 5 6 7 

       

       

       

       

       

       

       

Razem netto:  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (8,5%):  

ZUS ( .....  ...... %):  

Razem brutto:  

 

 

Koszty razem (brutto)  .........................  

 
 

 

 

 

 

  

                                                 


 niepotrzebne skreślić 



 

 

Zał. Nr 2a 

Planowane koszty studiów podyplomowych


/innej formy kształcenia
)

 

Kwota pozostająca do podziału zgodnie z pkt.4) Zał. Nr 1a preliminarza  .........................  

1. Wynagrodzenie bezosobowe nauczycieli akademickich z Uczelni, 

dotyczące procesu dydaktycznego (Zał. Nr 2a.1)  .........................  

2. ZUS ( .....  ......... % od poz. 1)  .........................  

3. Wynagrodzenie bezosobowe osób spoza Uczelni (ze składką ZUS) 

dotyczące procesu dydaktycznego (Zał. Nr 2a.2)  .........................  

4. ZUS ( .....  ......... % od poz. 3)  .........................  

5. Wynagrodzenie bezosobowe osób spoza Uczelni (bez składki ZUS) 

dotyczące procesu dydaktycznego (Zał. Nr 2a.2a)  .........................  

6. Usługi edukacyjne świadczone przez osoby prowadzące  

działalność gospodarczą – zajęcia dydaktyczne,  

promotorstwo i recenzje prac dyplomowych (Zał. Nr 2a.3)  .........................  

7. Wynagrodzenie bezosobowe nauczycieli akademickich z Uczelni  

za promotorstwo i recenzje prac dyplomowych (Zał. Nr 2a.4)  .........................  

8. ZUS ( .....  ......... % od poz. 7)  .........................  

9. Wynagrodzenie bezosobowe osób spoza Uczelni (ze składką ZUS)  

za promotorstwo i recenzje prac dyplomowych (Zał. Nr 2a.5)  .........................  

10. ZUS ( .....  ......... % od poz. 9)  .........................  

11. Wynagrodzenie bezosobowe osób spoza Uczelni (bez składki ZUS), 

za promotorstwo i recenzje prac dyplomowych (Zał. Nr 2a.5a)  .........................  

12. Wynagrodzenie osobowe nauczycieli akademickich zatrudnionych 

w Uczelni dotyczące procesu dydaktycznego  ………………. 

13. Dodatkowe wynagrodzenie roczne (8,5% od poz.12) ………………. 

14. ZUS ( .....  ......... .% od poz.12 do poz.13)  .........................  

 

 

                                                 


 niepotrzebne skreślić 



 

15. Opieka nad praktykami (0)  .........................  

16. ZUS ( .....  ......... % od poz. 15)  .........................  

17. Wynagrodzenie bezosobowe pracowników administracji, 

biblioteki i obsługi (0)  .........................  

18. ZUS ( .....  ......... % od poz. 14)  .........................  

19. Wynagrodzenie bezosobowe planistów (0)  .........................  

20. ZUS ( .....  ......... % od poz. 16)  .........................  

21. Zakupy materiałów (Zał. Nr 2a.9)  .........................  

22. Inne  .........................  

a) np. konferencje i seminaria ............................  

b) np. zakup książek ............................  

c) np. promocja i reklama ............................  

d) np. dofinansowanie druku publikacji ............................  

e) np. inne nieprzewidziane koszty ............................  

23. Koszty ogółem (suma poz. od 1 do 22)  .........................  

 

 

 

 

 

  



 

 

Zał. Nr 2a.1 

Wynagrodzenie bezosobowe nauczycieli akademickich z Uczelni dotyczące procesu dydaktycznego 

Lp. 
Studia podyplomowe


/ 

inna forma kształcenia
)

 
Stanowisko 

Liczba godzin wg 

planu studiów 

Stawka 

za godzinę  

Razem 

(4x5) 
1 2 3 4 5 6 

      

      

      

Razem:    

 

 

Zał. Nr 2a.2 

Wynagrodzenie bezosobowe osób spoza Uczelni (ze składką ZUS) dotyczące procesu dydaktycznego 

 

Zał. Nr 2a.2a 

Wynagrodzenie bezosobowe osób spoza Uczelni (bez składki ZUS) dotyczące procesu dydaktycznego 

 

 

 

 

 

 

  

                                                 


 niepotrzebne skreślić 

Lp. 
Studia podyplomowe

)
/ 

inna forma kształcenia
)

 
Stanowisko 

Liczba godzin wg 

planu studiów 

Stawka 

za godzinę  

Razem 

(4x5) 
1 2 3 4 5 6 

      

      

      

Razem:    

Lp. 
Studia podyplomowe

)
/ 

inna forma kształcenia
)

 
Stanowisko 

Liczba godzin wg 

planu studiów 

Stawka 

za godzinę  

Razem 

(4x5) 
1 2 3 4 5 6 

      

      

      

Razem:    



 

 

Zał. Nr 2a.3 

Usługi edukacyjne świadczone przez osoby prowadzące działalność gospodarczą 

– zajęcia dydaktyczne 

Lp. 
Studia podyplomowe


/ 

inna forma kształcenia
)

 
Stanowisko 

Liczba godzin wg 

planu studiów 

Stawka 

za godzinę  

Razem 

(4x5) 
1 2 3 4 5 6 

      

      

      

Razem:    
 

Usługi edukacyjne świadczone przez osoby prowadzące działalność gospodarczą 

– promotorstwo i recenzje prac dyplomowych 

Lp. 
Studia podyplomowe

)
/ 

inna forma kształcenia
)

 
Wyszczególnienie 

Liczba 

ocenianych 

prac 

Stawka 
Razem 
(4x5) 

1 2 3 4 5 6 

  promotor pracy dyplomowej    

  recenzent pracy dyplomowej    

  Razem:    

 

 

Zał. Nr 2a.4 

Wynagrodzenie bezosobowe nauczycieli akademickich z Uczelni 

za promotorstwo i recenzje prac dyplomowych 

Lp. 
Studia podyplomowe

)
/ 

inna forma kształcenia
)

 
Wyszczególnienie 

Liczba 

ocenianych 

prac 

Stawka 
Razem  

(4x5) 

1 2 3 4 5 6 

  promotor pracy dyplomowej    

  recenzent pracy dyplomowej    

Razem:    

 

 

Zał. Nr 2a.5 

Wynagrodzenie bezosobowe osób spoza Uczelni (ze składką ZUS)  

za promotorstwo i recenzje prac dyplomowych 

Lp. 
Studia podyplomowe


/ 

inna forma kształcenia
)

 
Wyszczególnienie 

Liczba 

ocenianych 

prac 

Stawka 
Razem  

(4x5) 

1 2 3 4 5 6 

  promotor pracy dyplomowej    

  recenzent pracy dyplomowej    

Razem:    

  

                                                 


 niepotrzebne skreślić 

 



 

 

Zał. Nr 2a.5a 

Wynagrodzenie bezosobowe osób spoza Uczelni (bez składki ZUS)  

za promotorstwo i recenzje prac dyplomowych 

Lp. 
Studia podyplomowe

)
/ 

inna forma kształcenia
)

 
Wyszczególnienie 

Liczba 

ocenianych 

prac 

Stawka 
Razem  

(4x5) 

1 2 3 4 5 6 

  promotor pracy dyplomowej    

  recenzent pracy dyplomowej    

Razem:    

 

Zał. Nr 2a.6 

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli akademickich zatrudnionych w Uczelni dotyczące procesu 

dydaktycznego (realizacja zajęć w ramach pensum) 

 

Lp. Kierunek Stanowisko 
Liczba godzin wg 

planu studiów 

Stawka 

za godzinę  

Razem 

(4x5) 
1 2 3 4 5 6 

  
Prof. zwycz. lub nadzwycz. 

posiadający tyt. naukowy 
   

  
Prof. nadzwycz. 

nieposiadający tut. naukowego 
   

  
Docent, adiunkt posiadający st. 

naukowy dra habilit. 
   

  Adiunkt, st. wykładowca    

  
Asystent, wykładowca, lektor, 

instruktor 
   

Razem:    
 

Zał. Nr 2a.7 

Opieka nad praktykami 

Lp. 
Studia podyplomowe

)
/ 

inna forma kształcenia
) 

Imię i nazwisko Za okres Kwota 

1 2 3 4 5 

     

     

     

Razem:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zał. Nr 2a.8 

Wynagrodzenie bezosobowe pracowników administracji, biblioteki i obsługi 

Lp. 
Studia podyplomowe

)
/ 

inna forma kształcenia
) 

Wyszczególnienie Liczba Stawka 
Razem 

(4x5) 
1 2 3 4 5 6 

      

      

      

Razem:    
 

 

Zal. Nr 2a 9 

Wynagrodzenie bezosobowe planistów 

Lp. 
Studia podyplomowe


/ 

inna forma kształcenia
) 

Wyszczególnienie Liczba Stawka 
Razem 

(4x5) 
1 2 3 4 5 6 

  układanie planów    

      

      

Razem:    
 

 

 

Zał. Nr 2a.10 

Zakupy materiałów o wartości jednostkowej do 9.999,- 
 

Lp. Wyszczególnienie 
Liczba 

sztuk 

Cena 

jednostkowa 

Wartość 

(3x4) 
1 2 3 4 5 

     

     

     

  Razem:  
  

                                                 


 niepotrzebne skreślić 



 

 

Zał. Nr 1c 

Aneks nr … do preliminarza przychodów i kosztów 

studiów podyplomowych


  ...........................................  ..............................................  

innej formy kształcenia
)

  ...........................................  ..............................................  

w okresie od……….. do……………. 

 
 

konto kosztowe ................  ..................  
 

Preliminarz/ 

Aneks nr …
*)

 
 

1) Planowane przychody na rok kalendarzowy  ......  ......... ((poz. 1a)+poz. 1b))  ..................   ..................  

1a) semestr zimowy (pkt. 2a) Zał. Nr 1c.1)  ..................   ..................  

1b) semestr letnim (pkt. 2b) Zał. Nr 1c.1)  ..................   ..................  

2) Przychody będące do dyspozycji Rektora (poz. 2a)+poz. 2b))  ..................   ..................  

2a) ( .......  ........ % od poz. 1a)) za semestr zimowy  ..................   ..................  

2b) ( .......  ........ % od poz. 1b)) za semestr letni  ..................   ..................  

3) Przychody będące do dyspozycji Dziekana  

Wydziału  ..................................  ..................................... (poz. 3a)+poz. 3b))  ..................   ..................  

3a) ( .......  ........ % od poz. 1a)) za semestr zimowy  ..................   ..................  

3b) ( .......  ........ % od poz. 1b)) za semestr letni  ..................   ..................  

4) Planowane koszty obsługi  (Zał. Nr 1c.2)                                                         …………..      

…………… 

5) Środki finansowe pozostające na działalność statutową (poz. 3)-poz.4))  ..................   ..................  

 
 

 

 

  .................................................  
 Dziekan wydziału 

  

                                                 


 niepotrzebne skreślić 



 

 

Zał. Nr 1c.1 

1) Planowane przychody z tytułu opłat za studia podyplomowe


/inną formę kształcenia
)

 

     Preliminarz/ 

Aneks nr …
*) 

Lp. 

Studia 

podyplomowe
)

/ 

inna forma 

kształcenia
) 

Semestr zimowy Semestr letni 

Kwota 

 

Kwota liczba 

słuchaczy 
opłata 

Razem 

(3x4) 
liczba 

słuchaczy 
opłata 

Razem 

(6x7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  9 

           

           

           

 Razem:          

 

Planowany ubytek słuchaczy: 

a) w semestrze zimowym  ......  .......% 

b) w semestrze letnim  ......  .......% 

2) Planowane przychody z tytułu opłat (po pomniejszeniu 

o planowany ubytek) wyniosą: 

2a) w semestrze zimowym  ......................  

2b) w semestrze letnim  ......................  

 

 

 

  

                                                 


 niepotrzebne skreślić 



 

 

Zał. Nr 1c.2 

Planowane koszty obsługi studiów podyplomowych


/innej formy kształcenia
)

  

Dodatek dla Kierownika studiów podyplomowych 
 Preliminarz/ 

Aneks nr …
*)

 

Lp. Jednostka Imię i nazwisko 
Płatne 

(od-do) 
Kwota 

Liczba 

miesięcy 

Razem 

(5x6) 

 Razem 

(5x6) 
1 2 3 4 5 6 7  7 

         

Razem netto:    

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (8,5%):    

ZUS ( ........  ...... %):    

Razem brutto:    

 

Wynagrodzenie za prace administracyjne, finansowo-księgowe    

1 2 3 4 5 6 7  7 

         

         

         

         

         

         

         

Razem netto:    

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (8,5%):    

ZUS ( ........  ...... %):    

Razem brutto:    

 

 

 

Koszty razem (brutto)  ..................   ..................  

 

 

 

 

 

  

                                                 


 niepotrzebne skreślić 



 

 

Zał. Nr 2c 

Planowane koszty studiów podyplomowych


/innej formy kształcenia
)

 Preliminarz/ 
Aneks nr …

*)
 
 

Kwota pozostająca do podziału zgodnie z pkt. 4) Zał. Nr 1a preliminarza  ..................   ..................  

1. Wynagrodzenie bezosobowe nauczycieli akademickich z Uczelni, 

dotyczące procesu dydaktycznego (Zał. Nr 2c.1)  ..................   ..................  

2. ZUS ( .....  ......... % od poz. 1)  ..................   ..................  

3. Wynagrodzenie bezosobowe osób spoza Uczelni (ze składką ZUS) 

dotyczące procesu dydaktycznego (Zał. Nr 2c.2)  ..................   ..................  

4. ZUS ( .....  ......... % od poz. 3)  ..................   ..................  

5. Wynagrodzenie bezosobowe osób spoza Uczelni (bez składki ZUS) 

dotyczące procesu dydaktycznego (Zał. Nr 2c.2a)  ..................   ..................  

6. Usługi edukacyjne świadczone przez osoby prowadzące  

działalność gospodarczą – zajęcia dydaktyczne, egzaminy, 

promotorstwo i recenzje prac dyplomowych (Zał. Nr 2c.3)  ..................   ..................  

7. Wynagrodzenie bezosobowe nauczycieli akademickich z Uczelni  

za egzaminy, promotorstwo i recenzje prac dyplomowych (Zał. Nr 2c.4)  ..................   ..................  

8. ZUS ( .....  ......... % od poz. 7)  ..................   ..................  

9. Wynagrodzenie bezosobowe osób spoza Uczelni (ze składką ZUS)  

za egzaminy, promotorstwo i recenzje prac dyplomowych (Zał. Nr 2c.5)  ..................   ..................  

10. ZUS ( .....  ......... % od poz. 9)  ..................   ..................  

11. Wynagrodzenie bezosobowe osób spoza Uczelni (bez składki ZUS), 

za egzaminy, promotorstwo i recenzje prac dyplomowych (Zał. Nr 2c.5a)  ..................   ..................  

12. Wynagrodzenie osobowe nauczycieli akademickich zatrudnionych 

w Uczelni dotyczące procesu dydaktycznego (Zał. Nr 2.6)  ..................   ..................  

13. Dodatkowe wynagrodzenie roczne (8,5% od poz. 12)  ..................   ..................  

14. ZUS  (….. …….% od poz.12 do poz.13)  ..................   ..................  

 

 

                                                 


 niepotrzebne skreślić 



 

Preliminarz/ 

Aneks nr …
)

 
 

15. Opieka nad praktykami (Zał. Nr 2c.6)  ..................   ..................  

16. ZUS ( .....  ......... % od poz. 12)  ..................   ..................  

17. Wynagrodzenie bezosobowe pracowników administracji, 

biblioteki i obsługi (Zał. Nr 2c.7)   ..................   ..................  

18. ZUS ( .....  ......... % od poz. 14)  ..................   ..................  

19. Wynagrodzenie bezosobowe planistów (Zał. Nr 2c.8)  ..................   ..................  

20. ZUS ( .....  ......... % od poz. 16)  ..................   ..................  

21. Zakupy materiałów  (Zał. Nr 2c.9)  ..................   ..................  

22. Inne  ..................   ..................  

a) np. konferencje i seminaria  .........................  

b) np. zakup książek  .........................  

c) np. promocja i reklama  .........................  

d) np. dofinansowanie druku publikacji  .........................  

e) np. inne nieprzewidziane koszty  .........................  

23. Koszty ogółem (suma poz. od 1 do 22)  ..................   ..................  

 

 

  

                                                 


 niepotrzebne skreślić 



 

 

Zał. Nr 2c.1 

Wynagrodzenie bezosobowe nauczycieli akademickich z Uczelni, dotyczące procesu 

dydaktycznego 

 Preliminarz/ 

Aneks nr …


 

Lp. 
Studia podyplomowe

)
/ 

inna forma kształcenia
)

 
Stanowisko 

Liczba godzin 

wg planu 

studiów 

Stawka 

za godzinę  

Razem 

(4x5) 

 
Razem 

(4x5) 

1 2 3 4 5 6  6 

        

        

        

  Razem:      

 

 

Zał. Nr 2c.2 

Wynagrodzenie bezosobowe osób spoza Uczelni (ze składką ZUS) dotyczące procesu 

dydaktycznego 

 Preliminarz/ 

Aneks nr …
*)

 

Lp. 
Studia podyplomowe

)
/ 

inna forma kształcenia
)

 
Stanowisko 

Liczba godzin 

wg planu 

studiów 

Stawka 

za godzinę  

Razem 

(4x5) 

 
Razem 

(4x5) 

1 2 3 4 5 6  6 

        

        

        

  Razem:      

 

 

 

Zał. Nr 2c.2a 

Wynagrodzenie bezosobowe osób spoza Uczelni (bez składki ZUS) dotyczące procesu 

dydaktycznego 

 Preliminarz/ 

Aneks nr …
*)

 

Lp. 
Studia podyplomowe

)
/ 

inna forma kształcenia
)

 
Stanowisko 

Liczba godzin 

wg planu 

studiów 

Stawka 

za godzinę  

Razem 

(4x5) 

 
Razem 

(4x5) 

1 2 3 4 5 6  6 

        

        

        

  Razem:      

 

  

                                                 


  niepotrzebne skreślić 



 

 

Zał. Nr 2c.3 

Usługi edukacyjne świadczone przez osoby prowadzące działalność gospodarczą  

– zajęcia dydaktyczne 

 Preliminarz/ 

Aneks nr …


 

Lp. 
Studia podyplomowe

)
/ 

inna forma kształcenia
)

 
Stanowisko 

Liczba godzin 

wg planu 

studiów 

Stawka 

za godzinę  

Razem 

(4x5) 

 
Razem 

(4x5) 

1 2 3 4 5 6  6 

        

        

        

  Razem:      
 

 

Usługi edukacyjne świadczone przez osoby prowadzące działalność gospodarczą 

– promotorstwo i recenzje prac dyplomowych 

 Preliminarz/ 

Aneks nr …
*)

 

Lp. 
Studia podyplomowe

)
/ 

inna forma kształcenia
)

 
Wyszczególnienie 

Liczba 

ocenianych 

prac 

Stawka 
Razem 

(4x5) 

 
Razem 

(4x5) 

1 2 3 4 5 6  6 

  promotor pracy dyplomowej      

  recenzent pracy dyplomowej      

  Razem:      

 

 

Zał. Nr 2c.4 

Wynagrodzenie bezosobowe nauczycieli akademickich z Uczelni  

za promotorstwo i recenzje prac dyplomowych 

 Preliminarz/ 

Aneks nr …


 

Lp. 
Studia podyplomowe

)
/ 

inna forma kształcenia
)

 
Wyszczególnienie 

Liczba 

ocenianych 

prac 

Stawka 
Razem 

(4x5) 

 
Razem 

(4x5) 

1 2 3 4 5 6  6 

  promotor pracy dyplomowej      

  recenzent pracy dyplomowej      

  Razem:      

 

 

Zał. Nr 2c.5 

Wynagrodzenie bezosobowe osób spoza Uczelni (ze składką ZUS)  

za promotorstwo i recenzje prac dyplomowych 

 Preliminarz/ 

Aneks nr …
*)

 

Lp. 
Studia podyplomowe

)
/ 

inna forma kształcenia
)

 
Wyszczególnienie 

Liczba 

ocenianych 

prac 

Stawka 
Razem 

(4x5) 

 
Razem 

(4x5) 

1 2 3 4 5 6  6 

  promotor pracy dyplomowej      

  recenzent pracy dyplomowej      

  Razem:      

  

                                                 


  niepotrzebne skreślić 

 



 

 

Zał. Nr 2c.5a 

Wynagrodzenie bezosobowe osób spoza Uczelni (bez składki ZUS)  

za promotorstwo i recenzje prac dyplomowych 

 Preliminarz/ 

Aneks nr …


 

Lp. 
Studia podyplomowe

)
/ 

inna forma kształcenia
)

 
Wyszczególnienie 

Liczba 

ocenianych 

prac 

Stawka 
Razem 

(4x5) 

 
Razem 

(4x5) 

1 2 3 4 5 6  6 

  promotor pracy dyplomowej      

  recenzent pracy dyplomowej      

  Razem:      
 

 

Zał. Nr 2c.6 

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli akademickich zatrudnionych w Uczelni, 

dotyczące procesu dydaktycznego (realizacja zajęć w ramach pensum) 

 Preliminarz/ 

Aneks nr …


 

Lp. Kierunek Stanowisko 
Liczba godzin 

wg planu 

studiów 

Stawka 

za godzinę  

Razem 

(4x5) 

 
Razem 

(4x5) 

1 2 3 4 5 6  6 

        

        

        

        

 

Zał. Nr 2c.7 

Opieka nad praktykami 
 Preliminarz/ 

Aneks nr …


 

Lp. 
Studia podyplomowe

)
/ 

inna forma kształcenia
)

 
Imię i nazwisko Za okres  Kwota 

 
Kwota 

1 2 3 4 5  5 

       

       

       

   Razem:    
 

 

Zał. Nr 2c.8 

Wynagrodzenie bezosobowe pracowników administracji, biblioteki i obsługi 
 Preliminarz/ 

Aneks nr …
*)

 

Lp. Jednostka Wyszczególnienie Liczba Stawka 
Razem 

(4x5) 

 Razem 

(4x5) 
1 2 3 4 5 6  6 

        

        

        

  Razem:      

                                                 


  niepotrzebne skreślić 


  niepotrzebne skreślić 

 



 

 

 

Zał. Nr 2c.9 

Wynagrodzenie bezosobowe planistów 
 Preliminarz/ 

Aneks nr …
*)

 

Lp. 
Studia podyplomowe

)
/ 

inna forma kształcenia
)

 
Wyszczególnienie Liczba Stawka 

Razem 

(4x5) 

 Razem 

(4x5) 

1 2 3 4 5 6  6 

  układanie planów      

        

        

  Razem:      
 

 

Zał. Nr 2c.10 

Zakupy materiałów o wartości jednostkowej do 9.999,- 
  

 Preliminarz/ 

Aneks nr …
*)

 

Lp. Wyszczególnienie 
Liczba 

sztuk 

Cena 

jednostkowa 

Wartość 

(3x4) 

 Wartość 

(3x4) 
1 2 3 4 5  5 

       

       

       

   Razem:    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


